Dominica tertia post octauas
pasce. **Eūā.** scdm **Jobā.** xvi.

In illo tempore dixit
iesus discipulis suis. **Vado** ad eū
qui me misit. et nemo ex vobis i
terrogat me quo vadis. **Sz** quia
hec locut^o sū vobis. tristitia im
pleuit cor vestrū **Sz** ego veritatē
dico vobis. expedit vobis vt ego
vadā. si enī nō abiero paraclitus
non veniet ad vos. si autem abi
ero. mittam eum ad vos. **Et** cū
venerit ille arguet mundū d^o pec
cato et de iusticia et de iudicio.
De peccato quidem. quia nō cre
dunt i me. **De** iusticia vero quia
ad patrem vado. et iam non vi
debitis me **De** iudicio autem. qz
princeps huius mundi iam iudi
catus est. **Adhuc** multa habeo
vobis dicere. s. nō potestis porta
re mō. **Eū** at venerit ille spūs ve
ritatis. docebit vos oēs veritatē

Non enim loquetur a semetipso. sed
quocumque audiet loquetur. Et que
ventura sunt annuntiabit vobis.
Ille me clarificabit. quia de meo ac
cipiet et annuntiabit vobis.

Adostilla.

Uscendo ad eum qui
me misit Jobā. xvj. Ante initi
um illius euāgelij christus p̄dixit
ap̄t̄is p̄secutiones quā passuri essent sic q̄
eiciēdi erāt de sinagoga. et quicūq; eos
occideret. crederet se obsequium p̄stare
deo. Et postea subiūxit de recessu suo. cū
dixit in euāgelio hodierno. Uscendo ad
eum. i. in primo ascēdo ad patrē. qui me
misit. I. y. q̄ impleui officium p̄dicatōnis
mee ad quod missus sū. et nemo ex vobis i
terrogat me. i. interrogabit. q̄. d. ita apte
ascēdā ad patrē q̄ nullus vestrū interro
gabit q̄ vada. q̄ certi eritis q̄ vado ad
gloriam patris. sed q̄ bec locutus sū vo
bis. i. de recessu meo. tristitia impleuit
cor vestrū. i. vebemēter facti estis tristel
I. y. ap̄t̄i tristabant de recessu christi. d̄cu
ius p̄sentia p̄videbant in tribulationib⁹
suis p̄solari. sed ego veritatē dico vobis
expedit vobis vt ego vada. i. subtrahat
aspectui vestro p̄sentia mea corp̄alis. et
ideo subdit. Si enim nō abiero pacit⁹
nō veniet ad vos. I. y. q̄ plenitudo s̄cti
sp̄s nō erat danda nisi post ascensionem
christi. **Uñ Cry.** Ap̄t̄i nimis corp̄ales p̄
sentiam christi diligebāt. et ideo ad susce
ptionē sp̄s sancti min⁹ idonei erāt. Sci
endū t̄m̄ t̄ho. de aquino sup̄ Job. Q̄
ille amor quo discipuli diligebāt corpa
lem p̄sentia christi non erat peccatū. red
debant t̄m̄ ex hoc min⁹ idonei ad p̄cepti
onem sp̄s sancti. habita enim vna p̄solatō
ne nō querit alia. vnde q̄ delectabantur
in p̄sentia christi nō petebant nec deside
rabant aduentū paracliti. Ip̄e enim nō ve
niet ad mentē hoīs nisi vocatus et deside

ratus. **Uñ sapiē. vij.** Optauit et datus est
michi sensus vocari et venit in me sp̄s
sapiētiē. et cū venerit ille. arguet mundū
de pctō. **Ubo.** sp̄s sancto attribuit corre
ctio. q̄ correctio debz p̄cedere ex charita
te. de peccato. **Ubo.** q̄d habz vel fecit. et
de iusticia. quā non habet. et de iudicio
q̄d nō timet. de peccato quidē q̄ nō cre
dunt in me. **Ubo.** iudei peccabāt in chri
stum. q̄ nō credebant eū esse christū vel
messiā. de iusticia. i. christi quā non ac
ceptauerūt hoies mundani. nec imitari
voluerūt. q̄ vado ad patrē. **I. y.** p̄ h̄n̄z
q̄ christ⁹ resurrexit et ad celū ascendit de
clarata est ei⁹ iusticia. q̄ soli iusti intrāt
celū. **Uñ ps. cvij.** Hec porta dñi et iusti i
trabunt in eā. et iā nō videbitis me. p̄
sentia corp̄ali habitantē vobiscū. q̄ post
ascensionē ap̄t̄i ampli⁹ nō viderūt in ter
ris christū. **Uñ iudicio vero.** i. futuro q̄d
mundus nō timuit. oportebat t̄m̄ timere
q̄ princeps hui⁹ mundi iam iudicat⁹
est. i. p̄demnat⁹ diuina sententia tanq̄
obstinat⁹. Et p̄sequēs oēs ei adberen
tes. eodē iudicio ostēdunt p̄demnabilef
Si enim de angelis peccatib⁹ nō peper
cit nec hoibus parceret. adhuc multa ha
beo vobis dicere. s̄ nō potestis ponere
modo. i. p̄pter vestras impfectionē et il
loy dicendorū de altissimis fidei ardua
tem et p̄funditatem. Cū autē venerit ille
sp̄s veritatis. **I. y.** i. sp̄s sanctus qui est
veritas p̄sentia et effectiue docendo eā
ille docebit vos omnes veritatē. **I. y.** s̄z
necessaria ad salutē. nō solū p̄sonis ve
stris. s̄ etiā ad regimen ecclie et fidelū in
structionē. non enim loquet a semetipso.
I. y. q̄ sicut nō est a semetipso s̄ a patre et
filio. ita nec a se loquit. s̄z quecūq; audi
et a me et a patre. q̄ suū audire est ab eis
p̄cedere. loquet. i. vobis. et q̄ futura sūt
annuntiabit vobis. **I. y.** multa enim de fu
turis p̄ sp̄m̄ sanctum reuelata fuerunt
ap̄t̄is. Sicut ap̄t̄o Jobāni reuelatus est